REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

ETUM - ETU - Men
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Surname, name
KOLKMAN Mitch
MOLNAR Péter
JURANEK Luka$
KOVACS Gyula
DEMARCHI Alberto Bartolomeo
MICHALEK Simon
HOBOR Zalan
COHEN Alon
TLAMKA Filip

AMEYE Jarne
KADZIAK James
HOMOLA Jakub
DOLINSCHEK Simeon
DE DOBBELAERE Raf
PANJER Gjalt

ELIAS David

GAJDA Kuba
SCHIFFER Tobias
MEDVED Jakob
MAMIC Jakob
ENGELHARD Felix
NYDRLE Filip

SCANO Andrea
ROMANO Simeone
KULIK Kamil
CASTELLI Daniele
MAREK Matej

HAIAT Shavit
KOROUS David
UYTTENHOVE Louis
HORSTEN Tymon
BOSSCHER Olaf Jan
WEISSTEINER Sebastian
GLAPA Filip
FREISINGER Matthias
ILLES Gergo

PAPAI Balazs

FILL Leo
KOZACZKIEWICZ Marcel
ZASADA Wiktor
CHRZANOWSKI Jan
VERBIC Crt

FELBAR Jonas
TATRAI Bruno

RAVEL Omri
WEINSTEIN Eyal
TOMSIC Stas
CONFALONIERI Riccardo
PODGORSEK Nejc
FREISINGER Simon
PODGORSEK Ziga
SHTILMAN Gur
MARKUS Noel
MOLGORA Thomas
BOISEN Rasmus

TIMING Ljubljana

Country
NED
HUN
CZE
HUN

ITA
CZE
HUN

ISR
CZE
BEL
POL
CZE
AUT
BEL
NED
CZE
POL
AUT
SLO
SLO
FRA
CZE

ITA

ITA
POL

ITA
CZE

ISR
CZE
BEL
POL
NED

ITA
POL
AUT
HUN
HUN
AUT
POL
POL
POL
SLO
AUT
HUN

ISR

ISR
SLO

ITA
SLO
AUT
SLO

ISR
HUN

ITA
EST

Split times
05:13 (0:24) 17:55 (0:32) 10:50
05:13 (0:23) 17:59 (0:32) 10:50
05:29 (0:22) 18:36 (0:42) 09:58
05:51 (0:27) 17:35 (0:31) 10:57
05:50 (0:21) 17:41 (0:32) 11:01
05:31 (0:23) 18:01 (0:33) 10:58
05:10 (0:25) 18:36 (0:30) 10:47
05:35 (0:22) 17:56 (0:32) 11:06
05:34 (0:21) 17:52 (0:34) 11:12
06:02 (0:26) 17:54 (0:30) 10:50
05:29 (0:24) 18:01 (0:33) 11:16
05:54 (0:29) 18:01 (0:37) 10:44
05:56 (0:21) 17:50 (0:31) 11:09
05:39 (0:20) 18:12 (0:30) 11:08
05:33 (0:28) 17:48 (0:36) 11:33
05:37 (0:23) 18:27 (0:37) 10:56
05:56 (0:23) 18:07 (0:35) 11:00
05:36 (0:27) 18:12 (0:33) 11:17
05:41 (0:23) 18:12 (0:35) 11:14
06:05 (0:28) 17:42 (0:29) 11:23
05:34 (0:25) 18:17 (0:30) 11:21
05:36 (0:25) 18:17 (0:35) 11:17
05:50 (0:25) 18:11 (0:42) 11:03
05:42 (0:24) 17:45 (0:37) 11:47
06:08 (0:25) 18:27 (0:34) 10:42
05:55 (0:22) 18:06 (0:31) 11:26
05:35 (0:22) 18:17 (0:37) 11:36
05:39 (0:23) 18:11 (0:37) 11:39
06:15 (0:20) 17:50 (0:35) 11:33
05:37 (0:37) 18:23 (0:32) 11:32
06:03 (0:20) 18:07 (0:31) 11:41
05:47 (0:22) 18:51 (0:31) 11:13
05:27 (0:23) 18:17 (0:36) 12:10
05:43 (0:23) 18:28 (0:34) 11:44
05:38 (0:25) 18:50 (0:33) 11:28
05:48 (0:26) 18:11 (0:36) 11:54
05:30 (0:21) 18:29 (0:35) 12:11
05:36 (0:22) 18:38 (0:32) 12:07
05:52 (0:26) 18:16 (0:36) 12:07
05:59 (0:26) 18:03 (0:37) 12:13
05:44 (0:24) 19:04 (0:31) 11:46
05:38 (0:25) 18:29 (0:37) 12:27
05:38 (0:25) 18:36 (0:35) 12:23
05:35 (0:24) 19:03 (0:33) 12:03
06:05 (0:25) 18:02 (0:34) 12:32
06:10 (0:24) 19:23 (0:31) 11:11
05:57 (0:22) 19:12 (0:32) 11:39
05:56 (0:27) 17:59 (0:33) 12:48
05:53 (0:20) 19:48 (0:33) 11:55
05:33 (0:25) 18:58 (0:32) 13:09
05:59 (0:23) 19:10 (0:34) 12:39
05:41 (0:25) 20:22 (0:37) 11:42
05:44 (0:27) 20:15 (0:33) 11:53
05:40 (0:25) 19:32 (0:36) 12:52
05:45 (0:27) 20:41 (0:34) 11:59

Result
0:34:57
0:34:58
0:35:08
0:35:22
0:35:27
0:35:28
0:35:31
0:35:33
0:35:35
0:35:43
0:35:45
0:35:46
0:35:50
0:35:51
0:36:01
0:36:02
0:36:03
0:36:06
0:36:07
0:36:09
0:36:10
0:36:12
0:36:13
0:36:17
0:36:18
0:36:23
0:36:28
0:36:31
0:36:35
0:36:43
0:36:44
0:36:46
0:36:54
0:36:55
0:36:56
0:36:58
0:37:07
0:37:17
0:37:18
0:37:19
0:37:31
0:37:39
0:37:40

0:37:40.1

0:37:40.3

0:37:40.6
0:37:43
0:37:46
0:38:30
0:38:38
0:38:47
0:38:50
0:38:55
0:39:06
0:39:28

www.timingljubljana.si



56 31
57 42
58 70
59 61
60 49
61 53
62 40
62 55
62 33
62 19
62 1

62 4

68 38
68 39
68 25
68 44
72 65

PAPAI Péter
ZENNARO Gianluca
BLEUER Levente
VIZSY Domonkos
CHACHULSKI Antoni
GERGELY Szilard
PIRAS Paolo
RASVA Gregor
ARMULA Karol
DENSA Ul

BADER Jan
CHASKI Elai Izhak
PYRZYNSKI Daniel
BOJANC Domen
MAREK Jakub
TERDIC Tilen
LANZINGER Lukas

ETUZ - ETU - Women

# Bib
1 102
2 106
3 110
4 109
5 105
6 107
7 117
8 104
9 119
10 140
11 121
12 132
13 108
14 114
15 122
16 116
17 127
18 146
19 126
20 120
21 124
22 115
23 153
24 144
25 111
26 154
27 131
28 139
29 118
30 123
31 125
32 137
33 133
34 128
35 129
36 130

Surname, name
VRABLOVA Margareta
JURANKOVA Heidi
DREYLING Robin
PRIKRYLOVA Dana
HUYS Tabea

DE BRUIN Luna
CROCIANI Sara

DOBI Lili

SPREAFICO Sofia
VANSTEENKISTE Rhune
ERMAN Doga
DEQUAE Nele

BONA Kinga
MICKOVA Katerina
ALESSANDRI Alice
NADAS Romina
HOBOR Eszter
WASIK Maja

VANDEKERCKHOVE Lotte

HADRAVOVA Katefina
DEMARCHI Eleonora
DE KONING Sonja
FERCHMIN Aleksandra
RYSAVKOVA Emma
PESZLEG Dominika
HEHENWARTER Linda
BAUER Nicole
PRUNSTER Florentina
DVORAKOVA Kristyna
ORSOLINI Zoe
KOVACS Fruzsina Déra
LAVAGNO Rachele
ARYAS Hila

LEHMANN Sara
MIHEVC Lara

STRES Tinkara

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

HUN
ITA
HUN
HUN
POL
HUN
ITA
EST
POL
SLO
AUT
ISR
POL
SLO
CZE
SLO
ITA

Country
SVK
CZE
NED
CZE
AUT
NED

ITA
HUN
ITA
BEL
ITA
BEL
HUN
CZE
ITA
HUN
HUN
POL
BEL
CZE
ITA
NED
POL
CZE
HUN
AUT
AUT
AUT
CZE
ITA
HUN
ITA
ISR
HUN
SLO
SLO

~

05:40 (0:25) 19:15 (0:34) 13:52
05:59 (0:23) 20:29 (0:32) 12:27
06:00 (0:24) 21:05 (0:39) 12:21
06:33 (0:12) 19:40 (0:38) 13:41
06:12 (0:22) 20:17 (0:36) 13:30
05:47 (0:24) 22:18 (0:33) 12:34
05:58 (0:23) 19:40 ()
05:25 (0:26) ()
05:58 (0:23) 18:56 (0:37)
05:47 (0:26) ()
05:32 (0:23) 18:01 (0:35)
06:00 () ()

05:59 (0:22) 18:01 (0:36) 11:10

Split times
05:45 (0:24) 19:59 (0:34) 11:53
05:56 (0:24) 19:50 (0:34) 11:55
05:56 (0:27) 19:46 (0:38) 12:07
06:03 (0:26) 19:42 (0:36) 12:28
05:37 (0:27) 20:05 (0:36) 13:08
06:01 (0:23) 20:39 (0:38) 12:23
05:54 (0:26) 20:43 (0:34) 12:34
05:58 (0:27) 20:36 (0:34) 12:36
06:03 (0:24) 20:34 (0:37) 12:35
06:01 (0:25) 19:41 (0:35) 13:40
06:09 (0:32) 20:46 (0:38) 12:20
06:14 (0:26) 20:47 (0:33) 12:29
06:14 (0:31) 20:42 (0:36) 12:27
06:15 (0:29) 20:47 (0:41) 12:20
06:10 (0:27) 20:27 (0:35) 12:58
06:06 (0:27) 20:59 (0:36) 12:30
06:18 (0:29) 20:42 (0:40) 12:42
06:39 (0:26) 20:51 (0:39) 12:21
06:27 (0:27) 20:58 (0:31) 12:36
06:33 (0:28) 21:05 (0:47) 12:10
06:30 (0:29) 20:56 (0:35) 12:38
05:59 (0:23) 20:42 (0:40) 13:28
06:35 (0:27) 20:58 (0:31) 12:50
05:58 (0:32) 21:04 (0:36) 13:11
06:09 (0:27) 21:50 (0:35) 12:33
06:13 (0:29) 20:47 (0:40) 13:28
06:15 (0:26) 20:46 (0:42) 13:34
06:28 (0:31) 20:59 (0:50) 12:59
06:32 (0:26) 20:56 (0:44) 13:12
06:30 (0:30) 21:24 (0:36) 12:53
06:28 (0:28) 22:01 (0:37) 12:26
05:54 (0:26) 21:33 (0:33) 13:39
06:28 (0:28) 21:55 (0:40) 12:48
06:19 (0:29) 22:10 (0:36) 12:54
06:26 (0:28) 21:01 (0:33) 14:03
06:37 (0:26) 20:53 (0:35) 14:03

0:39:48
0:39:53
0:40:31
0:40:46
0:41:01
0:41:38
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DQ

Result
0:38:38
0:38:42
0:38:55
0:39:17
0:39:54
0:40:06
0:40:12
0:40:13
0:40:15
0:40:25
0:40:27
0:40:31
0:40:32
0:40:33
0:40:39
0:40:40
0:40:53
0:40:58
0:41:01
0:41:05
0:41:10
0:41:14
0:41:22
0:41:23
0:41:35
0:41:38
0:41:45
0:41:51
0:41:52
0:41:55
0:42:03
0:42:07
0:42:23
0:42:30
0:42:33
0:42:36
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
52

151
150
143
135
103
148
142
155
134
141
152
136
156
149
112
145
147

JANICKA Paula
KAPTEN Liis

HAJSZAN Naya

FUITE Willemijn
HANVERE Hanne Grete
SIMONICS Rita

ROLL Amelie
PROCHAZKOVA Nikola
KISS Anna

SKRJANC Vita
MARADIN Manca

PILIH Vita

MOHAR GRADISEK Neza
PORTIK Boglarka
KOGLBAUER Hannah
TURSIC Neza

IZBEKI Alexandra

CM1 - Cici akvatlon - cicibani

Uvr.

T o©Wo NGO RAON

St. Priimek in ime
173 KRIZAN Bor

174 MAJDIC Jure
159 COCIANI Andrea
182 MORI Nik

175  ZAGAR Filip

190 MEH Tevz

176 DOKL Jakob

188 KATERN Anze
199 MOSSHAMMER Mike
177 HRIBAR Jure
170 BRECELJ Val

CZ1 - Cici akvatlon - cicibanke

Uvr.

© 00 N O G A WODN =

-
o

St. Priimek in ime

195  POGACAR Manca
179 KOS3IR Zoja

184 PODOBNIK Ajda

162 TOSOLINI Melissa
100  ERZEN Jerca

185 SLANIC Mila

197 MINCU Elena

161 TOSOLINI Beatrice
163 MOSSHAMMER Mia

171

CM2 - Cici akvatlon - mlajsi decki

Uvr.

O A WON =

St. Priimek in ime

169 KOJC Mark

186 SLANIC Nino

191 SELISKAR Rok

193 SLAPNICAR Matija
178 KLAS BRENK Gasper
198 MINCU Jon

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

POL
EST
AUT
NED
EST
HUN
AUT
CZE
HUN
SLO
SLO
SLO
SLO
HUN
AUT
SLO
HUN

MEDVEDEC Manca Sofija

Drzava
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

~

06:31 (0:30) 21:00 (0:40) 13:55
06:28 (0:30) 21:59 (0:35) 13:15
06:02 (0:30) 22:37 (0:39) 13:34
06:53 (0:29) 22:10 (0:39) 13:36
06:14 (0:30) 22:21 (0:35) 14:22
06:36 (0:33) 21:50 (0:47) 14:41
06:38 (0:30) 22:48 (0:39) 14:24
06:52 (0:28) 23:36 (0:41) 13:59
06:40 (0:27) 24:32 (0:35) 14:14
06:30 (0:30) 23:14 (0:38) 15:37
07:17 (0:28) 23:10 (0:35) 15:29
06:13 (0:31) 23:10 (0:38) 17:20
06:39 (0:27) 25:27 (0:37) 15:09
06:55 (0:32) 25:07 (0:42) 16:24
06:15 (0:24) ()
00
00

Klub

TK INLES RIKO RIBNICA
TK INLES RIKO RIBNICA
GO TRI TEAM

TK LJUBLJANA

TK INLES RIKO RIBNICA
TKNOVO MESTO

TK LUIUBLJANA
TKLOGATEC

TK LJUBLJANA
TK EKLIMAS AJDOVSCINA

Klub

TKUTRIP

TK LJUBLJANA
TK LUIUBLJANA
GO TRI TEAM

TK LJUBLJANA

GO TRI TEAM
HSV TRIATHLON KAERNTEN
TK EKLIMAS AJDOVSCINA

Klub

TK 3LIFE

TK LJUBLJANA

TKNOVO MESTO

TK TRISPORT CSE PROJEKT
TK LJUBLJANA

0:42:37
0:42:48
0:43:24
0:43:49
0:44:04
0:44:27
0:45:01
0:45:38
0:46:30
0:46:31
0:47:00
0:47:53
0:48:21
0:49:42
DNF
DNS
DNS

Rezultat
0:03:07
0:03:10
0:03:15
0:03:16
0:03:23
0:03:39
0:03:40
0:03:48
0:04:28
0:04:41
0:04:51

Rezultat
0:03:11
0:03:12
0:03:17
0:03:21
0:03:30
0:04:09
0:04:18

0:04:18.1
0:04:33
0:04:44

Rezultat
0:09:08
0:09:57
0:10:08
0:10:19
0:10:40
0:12:17
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REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

194 URH Azbe

CZ2 - Cici akvatlon - mlajSe deklice

Uvr.

N o ah ON =

St. Priimek in ime

166 DI BERNARDO Valerie
187 SRAKA Lora

181 MARTINSEK Enja

192 SIMICAK Lara

183  PINTAC Spela

189 KATERN Katarina

172 VALIC Lia

SSm - Super Sprint / Za vsakogar - moski skupno

Uvr. St
1 295
2 292
3 233
4 213
5 276
6 241
7 207
8 253
9 277
10 218
11 231
12 230
13 214
14 256
15 275
16 247
17 246
18 244
19 289
20 254
21 283
22 282
23 209
24 274
25 205
26 225
27 245
28 261
29 243
30 263
31 224
32 273
33 222
34 208
35 258
36 228
37 259
38 206
39 235
40 272
41 240

Priimek in ime
DENSA Ul

ELIASZ Wiktor
DOLGAN Tjaz
PETERKA Jan

BONE Marko

BELAJ Nik
KRETSCHMER Leo
PAVLIN Marcel
PRIMOZIC Gal

KOVIC Janu$

ZAGAR Taj

ZAGAR Matic
ALESSANDRI Achille
IVANTSCHITSCH Leon
KOJC Joze

PILIH Arne

MISVELJ Sa$
DEZMAN Anze
SCHUSSMANN Christian
NAVODNIK Grega
ROBINIK Primoz
PODBEVSEK Ziga
ORLITSCH Felix
ALKAABI Abdulla Shaheen
MOSSHAMMER Maximilian
VIDMAR Val
KOROSEC Ziga
MEDVED Tadej
DEZMAN Luka
ROTOVNIK Tomaz
VIDMAR Adam
AL-JABER Abdulaziz Ali
TOMAZIC Valentin
ORLITSCH Henri
KOZJEK Andrej
PRELESNIK France
MAZ| JAMNIK Arne
FLORIAN Luca
MARTINSEK Tian
GNIDOVEC Andrej
SELISKAR Lovro

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
POL
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
AUT
QAT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
QAT
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO

SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT 0:13:02

Drzava Klub Rezultat

AUT SPORT AM WOERTHERSEE 0:09:32

SLO TK LUUBLJANA 0:09:38

SLO TK LUUBLJANA 0:09:41

SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT 0:10:02

SLO TK LUUBLJANA 0:10:34

SLO TKLOGATEC 0:10:49

SLO TK EKLIMAS AJDOVSCINA 0:13:51

Klub Casi Rezultat

TK Ljubljana 04:05 (0:27) 19:03 (0:35) 11:27 0:35:38
04:33 (0:27) 19:59 (0:41) 11:46 0:37:28
TK LIUBLJANA 05:16 (0:26) 19:38 (0:44) 12:24 0:38:29
SD 3SPORT 04:10 (0:23) 21:08 (0:32) 13:08 0:39:24
TK EKLIMAS AJDOVSCINA 05:22 (0:26) 20:26 (0:35) 12:40 0:39:30
TK TRISPORT CSE 04:54 (0:28) 20:57 (0:36) 12:43 0:39:39
HSV TRIATHLON 04:44 (0:25) 20:34 (0:45) 13:16 0:39:46
TK UTRIP 04:53 (0:32) 20:55 (0:35) 13:28 0:40:25
TK LOGATEC 05:51 (0:27) 20:36 (0:35) 13:09 0:40:39
TK EKLIMAS AJDOVSCINA 04:38 (0:24) 21:25 (0:34) 13:39 0:40:42
TK INLES RIKO RIBNICA 05:24 (0:28) 21:06 (0:37) 13:10 0:40:46
TK INLES RIKO RIBNICA 05:42 (0:28) 22:02 (0:32) 12:33 0:41:18
TDRIMINI 04:50 (0:28) 22:50 (0:36) 12:35 0:41:22
WFV-FINKENSTEIN AM 05:39 (0:27) 21:36 (0:44) 13:50 0:42:18
TK 3LIFE 06:07 (0:29) 21:29 (0:39) 13:44 0:42:29
TK TRISPORT CSE 04:26 (0:24) 21:55 (0:34) 15:31 0:42:52
TK TRISPORT CSE 05:40 (0:44) 22:19 (0:45) 13:55 0:43:24
TK TRISPORT CSE 05:10 (0:29) 23:13 (0:40) 13:50 0:43:25
05:49 (0:45) 21:55 (1:08) 14:07 0:43:46
TK VELENJE 05:46 (0:38) 23:49 (0:31) 13:04 0:43:50
WIDEX TEAM 05:56 (1:26) 21:34 (1:08) 13:50 0:43:56
TK TRISPORT CSE 05:19 (0:29) 21:39 (0:39) 16:02 0:44:09
HSV TRIATHLON 05:10 (0:21) 22:59 (0:40) 15:18 0:44:30
QATAR TRIATHLON TEAM 06:49 (0:41) 23:05 (0:44) 13:11 0:44:32
HSV TRIATHLON 04:52 (0:34) 22:17 (0:41) 16:10 0:44:35
TK EKLIMAS AJDOVSCINA 05:19 (0:33) 23:12 (0:38) 15:23 0:45:07
TK TRISPORT CSE 05:12 (0:32) 23:04 (0:47) 15:39 0:45:15
/ 07:02 (0:54) 22:50 (0:50) 13:59 0:45:37
TK TRISPORT CSE 05:29 (0:50) 24:00 (0:34) 14:56 0:45:51
3K VELENJE 06:42 (0:40) 22:20 (0:50) 15:28 0:46:01
TK EKLIMAS AJDOVSCINA 05:11 (0:30) 23:30 (0:46) 16:27 0:46:25
QATAR TRIATHLON TEAM 07:15 (0:35) 24:21 (1:07) 13:33 0:46:53
TK EKLIMAS AJDOVSCINA 05:44 (0:35) 25:01 (0:28) 15:04 0:46:54
HSV TRIATHLON 05:11 (0:44) 22:48 (0:46) 17:37 0:47:09
06:33 (1:38) 24:39 (0:34) 14:18 0:47:44
TK INLES RIKO RIBNICA 06:02 (0:34) 25:55 (0:38) 14:43 0:47:54
04:47 (1:04) 26:23 (0:48) 15:03 0:48:07
HSV TRIATHLON 05:37 (0:38) 24:25 (0:50) 17:45 0:49:16
TK LIUBLJANA 07:17 (0:26) 25:36 (0:42) 15:47 0:49:50
KD ROG 05:59 (1:44) 24:30 (1:12) 16:34 0:50:01
06:03 (0:38) 25:03 (0:42) 18:05 0:50:34

TK NOVO M4ESTO

/
21
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

251
266
250
248
285
270
284
278
279
255
287
216
249
236
237
234
252
291
220
290
264
265

KLEMEN Jakob
KOREN Rok

CERAR Lovro

RIFEL Nejc

Geri¢ Jaka

PANIC Erik

CEKLIN Vid

STOJKO Danijel
DOLINAR Lenart
ROTOVNIK Bor
KRUSIC Matevz
BRECELJ Brin
ZUPANCIC Izak
PODOBNIK Jakob
REJC Rok

ISTENIC Luka
OGRIN Jus

ZUPANC Blaz
MEDVEDEC Matija Stefan
STRNAD VOLKAR Brin
SZOLDERITS Ginter
MINCU Alex

REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO

TKUTRIP
BREZMEJNI
TKUTRIP

TK TRISPORT CSE

JKTRI TEAM

TK LOGATEC
TK SMARNOGORSKA
TK VELENJE

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK TRISPORT CSE

TK LUIUBLJANA

TK LUUBLJANA

TK LUIUBLJANA

TKUTRIP

TK EKLIMAS AJDOVSCINA

AC DONAU CHEMIE ST.
AMS BEAGLE

SSf - Super Sprint / Za vsakogar - zenske skupno

Uvr.

TS0 e NG R WON A

N NN = @ @ @ a2 QO a2 =
N =2 © © 0o N g A WOWDN

St.
211
210
203
202
217
219
229
212
215
204
239
223
227
238
226
269
288
267
280
268
281
201

Priimek in ime
RITTER Stephanie
RITTER Kathrin
PECORAR!I Iris
COLOMBO Maya
KOVIC Urska
KRZISNIK Nika
PRELESNIK Tinkara
DI BERNARDO Sophie
BEZLAJ Anja
RESEN Giorgia
SRAKA Luna
VALIC Isa
KROMAR Ursa
SLANIC Iva
KRIZAN Mia
KALAN Petra

Pilih Jana

PESENTI Monica
DOLINAR Ana Meta
ZAMBIASI Clizia
NOGRASEK Neza
MINCU Mia

Drz.
AUT
SLO

ITA

ITA
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO

ITA
SLO
SLO

SM1 - Super sprint triatlon - starejsi decki

Uvr.

a b WON =

St.
214
256
254
205
245

Priimek in ime
ALESSANDRI Achille
IVANTSCHITSCH Leon
NAVODNIK Grega
MOSSHAMMER Maximilian
KOROSEC Ziga

TIMING Ljubljana

Drz.
ITA
AUT
SLO
SLO
SLO

Klub

HSV TRIATHLON

HSV TRIATHLON

GO TRI TEAM

GO TRI TEAM

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK INLES RIKO RIBNICA
SPORT AM

TK 3LIFE

GO TRI TEAM

TK LJUBLJANA

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK INLES RIKO RIBNICA
TK LJUBLJANA

TK INLES RIKO RIBNICA
JKTRI TEAM

GO TRI TEAM

TK SMARNOGORSKA
GO TRI TEAM

TK TRISPORT CSE
AMS BEAGLE

Klub

TDRIMINI
WFV-FINKENSTEIN AM
TK VELENJE

HSV TRIATHLON

TK TRISPOIgT CSE

/
21

05:57 (0:55) 25:58 (0:37) 17:20
06:38 (0:58) 24:51 (0:51) 17:33
06:25 (0:33) 26:33 (0:51) 16:36
05:26 (0:30) 24:57 (0:45) 19:39
05:09 (0:33) 27:10 (0:42) 18:31
06:41 (1:06) 25:38 (0:45) 18:10
07:36 (0:50) 27:10 (0:35) 16:36
07:14 (1:37) 25:24 (0:47) 18:20
05:58 (1:35) 27:44 (0:43) 17:28
05:05 (0:33) 26:33 (0:52) 20:33
06:51 (1:21) 29:17 (0:36) 17:18
06:42 (0:35) 27:24 (0:33) 20:26
06:01 (0:39) 30:11 (1:00) 18:34
06:13 (0:46) 29:06 (0:40) 20:14
07:04 (0:54) 30:40 (0:37) 18:28
07:25 (0:37) 29:10 (0:39) 22:02
06:43 (0:46) 29:58 (0:44) 22:05
10:07 (3:28) 27:49 (1:12) 17:56
06:02 (0:37) 30:14 (0:58) 23:39
08:49 (0:42) 30:37 (1:05) 20:59
11:27 (3:29) 13:49 (1:22) 39:09
09:00 (5:08) 33:02 (1:01) 26:28

Casi

0:28) 22:23 (0:33) 14:15
0:24) 23:27 (0:41) 14:49
0:32) 22:12 (0:46) 16:15
0:25) 24:07 (0:32) 15:04
0:28) 23:32 (0:34) 16:09
0:32) 24:30 (0:36) 15:06
05:28 (0:28) 25:18 (0:36) 14:05
05:12 (0:27) 25:17 (0:37) 14:37
05:07 (0:36) 25:46 (0:33) 15:34
05:05 (0:24) 24:27 (0:34) 17:22
05:07 (0:33) 25:14 (0:36) 16:31
05:40 (0:30) 25:22 (0:40) 16:14
05:59 (0:29) 26:18 (0:36) 15:17
05:41 (0:40) 25:43 (0:33) 17:01
05:21 (0:29) 25:44 (0:39) 19:10
07:47 (0:56) 24:58 (1:28) 17:02
07:45 (1:16) 25:04 (0:47) 17:24

(

(

(

05:09
04:53
04:57
05:03
04:54
05:07

_l~l ]~~~

07:23 (0:36) 27:37 (0:46) 17:48
07:43 (1:59) 28:50 (0:35) 16:02
08:02 (0:46) 27:12 (1:03) 18:13
06:30 (0:40) 29:34 (0:41) 20:12
08:39 (0:47) 33:02 (1:01) 26:17

Casi
04:50 (0:28) 22:50 (0:36) 12:35
05:39 (0:27) 21:36 (0:44) 13:50
05:46 (0:38) 23:49 (0:31) 13:04
04:52 (0:34) 22:17 (0:41) 16:10
05:12 (0:32) 23:04 (0:47) 15:39

0:50:49
0:50:53
0:51:00
0:51:18
0:52:05
0:52:23
0:52:50
0:53:24
0:53:30
0:53:38
0:55:24
0:55:43
0:56:28
0:57:01
0:57:45
0:59:54
1:00:19
1:00:34
1:01:32
1:02:13
1:09:19
1:14:42

Rezultat
0:42:51
0:44:16
0:44:44
0:45:12
0:45:39
0:45:53
0:45:57
0:46:12
0:47:38
0:47:55
0:48:03
0:48:27
0:48:41
0:49:41
0:51:25
0:52:14
0:52:18
0:54:13
0:55:11
0:55:19
0:57:39
1:09:49

Rezultat
0:41:22
0:42:18
0:43:50
0:44:35
0:45:15

www.timingljubljana.si



243 DEZMAN Luka

228 PRELESNIK France
259 MAZI JAMNIK Arne
206 FLORIAN Luca

235 MARTINSEK Tian
240 SELISKAR Lovro
251 KLEMEN Jakob
250 CERAR Lovro

255 ROTOVNIK Bor
216 BRECELJ Brin

249 ZUPANCIC Izak
236 PODOBNIK Jakob
237 REJC Rok

234 ISTENIC Luka

252 OGRIN Jus

220 MEDVEDEC Matija Stefan

REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK TRISPORT CSE
TK INLES RIKO RIBNICA

HSV TRIATHLON

TK LUUBLJANA

TKNOVO MESTO
TKUTRIP

TK UTRIP

TKVELENJE

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK TRISPORT CSE

TK LUIUBLJANA

TK LUUBLJANA

TK LUIUBLJANA

TKUTRIP

TK EKLIMAS AJDOVSCINA

SZ1 - Super sprint triatlon - starejSe deklice

Uvr.

N o ahsh ON-

SM2 - Super sprint triatlon - kadeti

Uvr.

TS9N AON A

-
N

St. Priimek in ime

229 PRELESNIK Tinkara
212 DI BERNARDO Sophie
215 BEZLAJ Anja

227 KROMAR Ursa

238 SLANIC Iva

226 KRIZAN Mia

201 MINCU Mia

St. Priimek in ime
213 PETERKA Jan

241 BELAJ Nik

253 PAVLIN Marcel
231 7AGAR Taj

230 ZAGAR Matic

247 PILIH Arne

244 DEZMAN Anze
224 VIDMAR Adam
222 TOMAZIC Valentin
208 ORLITSCH Henri
248 RIFEL Nejc

290 STRNAD VOLKAR Brin

Drz.
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO

SZ2 - Super sprint triatlon - kadetinje

Uvr.

a b ON =

St. Priimek in ime
210 RITTER Kathrin
202 COLOMBO Maya
217 KOVIC Urska
239 SRAKA Luna
223 VALIC Isa

Drz.
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO

Klub

TK INLES RIKO RIBNICA
SPORT AM

TK 3LIFE

TK INLES RIKO RIBNICA
TK LJUBLJANA

TK INLES RIKO RIBNICA
AMS BEAGLE

Klub

SD 3SPORT

TK TRISPORT CSE

TK UTRIP

TK INLES RIKO RIBNICA
TK INLES RIKO RIBNICA
TK TRISPORT CSE

TK TRISPORT CSE

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK EKLIMAS AJDOVSCINA
HSV TRIATHLON

TK TRISPORT CSE

Klub

HSV TRIATHLON

GO TRI TEAM

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK LJUBLJANA

TK EKLIMAS AJDOVSCINA

SM3 - Super sprint triatlon - mlajsi mladinci

Uvr.

8t. Priimek in ime

TIMING Ljubljana

Drz.

Klub

~

05:29 (0:50) 24:00 (0:34) 14:56
06:02 (0:34) 25:55 (0:38) 14:43
04:47 (1:04) 26:23 (0:48) 15:03
05:37 (0:38) 24:25 (0:50) 17:45
07:17 (0:26) 25:36 (0:42) 15:47
06:03 (0:38) 25:03 (0:42) 18:05
05:57 (0:55) 25:58 (0:37) 17:20
06:25 (0:33) 26:33 (0:51) 16:36
05:05 (0:33) 26:33 (0:52) 20:33
06:42 (0:35) 27:24 (0:33) 20:26
06:01 (0:39) 30:11 (1:00) 18:34
06:13 (0:46) 29:06 (0:40) 20:14
07:04 (0:54) 30:40 (0:37) 18:28
07:25 (0:37) 29:10 (0:39) 22:02
06:43 (0:46) 29:58 (0:44) 22:05
06:02 (0:37) 30:14 (0:58) 23:39

Casi
05:28 (0:28) 25:18 (0:36) 14:05
05:12 (0:27) 25:17 (0:37) 14:37
05:07 (0:36) 25:46 (0:33) 15:34
05:59 (0:29) 26:18 (0:36) 15:17
05:41 (0:40) 25:43 (0:33) 17:01
05:21 (0:29) 25:44 (0:39) 19:10
08:39 (0:47) 33:02 (1:01) 26:17

Casi
04:10 (0:23) 21:08 (0:32) 13:08
04:54 (0:28) 20:57 (0:36) 12:43
04:53 (0:32) 20:55 (0:35) 13:28
05:24 (0:28) 21:06 (0:37) 13:10
05:42 (0:28) 22:02 (0:32) 12:33
04:26 (0:24) 21:55 (0:34) 15:31
05:10 (0:29) 23:13 (0:40) 13:50
05:11 (0:30) 23:30 (0:46) 16:27
05:44 (0:35) 25:01 (0:28) 15:04
05:11 (0:44) 22:48 (0:46) 17:37
05:26 (0:30) 24:57 (0:45) 19:39
08:49 (0:42) 30:37 (1:05) 20:59

Casi
04:53 (0:24) 23:27 (0:41) 14:49
05:03 (0:25) 24:07 (0:32) 15:04
04:54 (0:28) 23:32 (0:34) 16:09
05:07 (0:33) 25:14 (0:36) 16:31
05:40 (0:30) 25:22 (0:40) 16:14

Casi

0:45:51
0:47:54
0:48:07
0:49:16
0:49:50
0:50:34
0:50:49
0:51:00
0:53:38
0:55:43
0:56:28
0:57:01
0:57:45
0:59:54
1:00:19
1:01:32

Rezultat
0:45:57
0:46:12
0:47:38
0:48:41
0:49:41
0:51:25
1:09:49

Rezultat
0:39:24
0:39:39
0:40:25
0:40:46
0:41:18
0:42:52
0:43:25
0:46:25
0:46:54
0:47:09
0:51:18
1:02:13

Rezultat
0:44:16
0:45:12
0:45:39
0:48:03
0:48:27

Rezultat

www.timingljubljana.si



295 DENSA Ul

233 DOLGAN Tjaz

207 KRETSCHMER Leo
218 KOVIC Janu$

246 MISVELJ Sas

209 ORLITSCH Felix
225 VIDMAR Val

258 KOZJEK Andrej

279 DOLINAR Lenart

© 0O N OGO b WODN -

REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO

TK Ljubljana

TK LUIUBLJANA

HSV TRIATHLON

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK TRISPORT CSE

HSV TRIATHLON

TK EKLIMAS AJDOVSCINA

TK SMARNOGORSKA

SZ3 - Super sprint triatlon - mlajsi mladinke

Uvr. St. Priimekinime
1 211 RITTER Stephanie
2 203 PECORARI Iris
3 219 KRZISNIK Nika
4 204 RESEN Giorgia

Drz.
AUT
ITA
SLO
ITA

SM - Super sprint triatlon - moski skupno

Uvr. St. Priimekin ime
1 295 DENSA Ul
2 233 DOLGAN Tjaz
3 213 PETERKA Jan
4 241 BELAJ Nik
5 207 KRETSCHMER Leo
6 253 PAVLIN Marcel
7 218 KOVIC Janus
8 231 ZAGAR Taj
9 230 ZAGAR Matic
10 214 ALESSANDRI Achille
11 256 IVANTSCHITSCH Leon
12 247 PILIH Arne
13 246 MISVELJ Sas
14 244 DEZMAN Anze
15 254 NAVODNIK Grega
16 209 ORLITSCH Felix
17 205 MOSSHAMMER Maximilian
18 225 VIDMAR Val
19 245 KOROSEC Ziga
20 243 DEZMAN Luka
21 224 VIDMAR Adam
22 222 TOMAZIC Valentin
23 208 ORLITSCH Henri
24 258 KOZJEK Andrej
25 228 PRELESNIK France
26 259 MAZI JAMNIK Arne
27 206 FLORIAN Luca
28 235 MARTINSEK Tian
29 240 SELISKAR Lovro
30 251 KLEMEN Jakob
31 250 CERAR Lovro
32 248 RIFEL Nejc
33 279 DOLINAR Lenart
34 255 ROTOVNIK Bor
35 216 BRECELJ Brin
36 249 ZUPANCIC Izak

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

HSV TRIATHLON

GO TRI TEAM

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
GO TRI TEAM

Klub

TK Ljubljana

TK LUIUBLJANA

SD 3SPORT

TK TRISPORT CSE

HSV TRIATHLON

TK UTRIP

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK INLES RIKO RIBNICA
TK INLES RIKO RIBNICA
TDRIMINI
WEFV-FINKENSTEIN AM
TK TRISPORT CSE

TK TRISPORT CSE

TK TRISPORT CSE

TK VELENJE

HSV TRIATHLON

HSV TRIATHLON

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK TRISPORT CSE

TK TRISPORT CSE

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK EKLIMAS AJDOVSCINA
HSV TRIATHLON

TK INLES RIKO RIBNICA

HSV TRIATHLON

TK LUUBLJANA

TK NOVO MESTO

TK UTRIP

TKUTRIP

TK TRISPORT CSE

TK SMARNOGORSKA

TK VELENJE

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK TRISPOR;T CSE

/
21

04:05 (0:27) 19:03 (0:35) 11:27
05:16 (0:26) 19:38 (0:44) 12:24
04:44 (0:25) 20:34 (0:45) 13:16
04:38 (0:24) 21:25 (0:34) 13:39
05:40 (0:44) 22:19 (0:45) 13:55
05:10 (0:21) 22:59 (0:40) 15:18
05:19 (0:33) 23:12 (0:38) 15:23
06:33 (1:38) 24:39 (0:34) 14:18
05:58 (1:35) 27:44 (0:43) 17:28

Casi
05:00 (0:28) 22:23 (0:33) 14:15
04:57 (0:32) 22:12 (0:46) 16:15
05:07 (0:32) 24:30 (0:36) 15:06
05:05 (0:24) 24:27 (0:34) 17:22

Casi
04:05 (0:27) 0:19:03
05:16 (0:26) 0:19:38
04:10 (0:23) 0:21:08
04:54 (0:28) 0:20:57
04:44 (0:25) 0:20:34
04:53 (0:32) 0:20:55
04:38 (0:24) 0:21:25
05:24 (0:28) 0:21:06
05:42 (0:28) 0:22:02
04:50 (0:28) 0:22:50
05:39 (0:27) 0:21:36
04:26 (0:24) 0:21:55
05:40 (0:44) 0:22:19
05:10 (0:29) 0:23:13
05:46 (0:38) 0:23:49
05:10 (0:21) 0:22:59
04:52 (0:34) 0:22:17
05:19 (0:33) 0:23:12
05:12 (0:32) 0:23:04
05:29 (0:50) 0:24:00
05:11 (0:30) 0:23:30
05:44 (0:35) 0:25:01
05:11 (0:44) 0:22:48
06:33 (1:38) 0:24:39
06:02 (0:34) 0:25:55
04:47 (1:04) 0:26:23
05:37 (0:38) 0:24:25
07:17 (0:26) 0:25:36
06:03 (0:38) 0:25:03
05:57 (0:55) 0:25:58
06:25 (0:33) 0:26:33 (0:51) 0:16:36
05:26 (0:30) 0:24:57 (0:45) 0:19:39
05:58 (1:35) 0:27:44 (0:43) 0:17:28
05:05 (0:33) 0:26:33 (0:52) 0:20:33
06:42 (0:35) 0:27:24 (0:33) 0:20:26
06:01 (0:39) 0:30:11 (1:00) 0:18:34

0:35) 0:11:27
0:44) 0:12:24
0:32) 0:13:08
0:36) 0:12:43
0:45) 0:13:16
0:35) 0:13:28
0:34) 0:13:39
0:37) 0:13:10
0:32) 0:12:33
0:36) 0:12:35
0:44) 0:13:50
0:34) 0:15:31
0:45) 0:13:55
0:40) 0:13:50
0:31) 0:13:04
0:40) 0:15:18
0:41) 0:16:10
0:38) 0:15:23
0:47) 0:15:39
0:34) 0:14:56
0:46) 0:16:27
0:28) 0:15:04
0:46) 0:17:37
0:34) 0:14:18
0:38) 0:14:43
0:48) 0:15:03
0:50) 0:17:45
0:42) 0:15:47
0:42) 0:18:05
0:37) 0:17:20

~ e~ o~~~ e~~~ ~ e~~~ N~~~ N~~~ N~~~ S~~~ S~~~

0:35:38
0:38:29
0:39:46
0:40:42
0:43:24
0:44:30
0:45:07
0:47:44
0:53:30

Rezultat
0:42:51
0:44:44
0:45:53
0:47:55

Rezultat
0:35:38
0:38:29
0:39:24
0:39:39
0:39:46
0:40:25
0:40:42
0:40:46
0:41:18
0:41:22
0:42:18
0:42:52
0:43:24
0:43:25
0:43:50
0:44:30
0:44:35
0:45:07
0:45:15
0:45:51
0:46:25
0:46:54
0:47:09
0:47:44
0:47:54
0:48:07
0:49:16
0:49:50
0:50:34
0:50:49
0:51:00
0:51:18
0:53:30
0:53:38
0:55:43
0:56:28

www.timingljubljana.si



37
38
39
40
41
42

SZ - Super sprint triatlon - Zzenske skupno

TS9N A ON A

236
237
234
252
220
290

21
210
203
202
217
219
229
212
215
204
239
223
227
238
226
201

PODOBNIK Jakob
REJC Rok

ISTENIC Luka

OGRIN Jus

MEDVEDEC Matija Stefan
STRNAD VOLKAR Brin

RITTER Stephanie
RITTER Kathrin
PECORARI Iris
COLOMBO Maya
KOVIC Urska
KRZISNIK Nika
PRELESNIK Tinkara
DI BERNARDO Sophie
BEZLAJ Anja

RESEN Giorgia
SRAKA Luna

VALIC Isa

KROMAR Ur$a
SLANIC Iva

KRIZAN Mia

MINCU Mia

REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

AUT
SLO

ITA

ITA
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA

TK LJUBLJANA

TK UTRIP

TK EKLIMAS AJDOVSCINA

HSV TRIATHLON
HSV TRIATHLON

GO TRI TEAM

GO TRI TEAM

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK INLES RIKO RIBNICA
SPORT AM

TK 3LIFE

GO TRI TEAM

TK LJUBLJANA

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK INLES RIKO RIBNICA
TK LJUBLJANA

TK INLES RIKO RIBNICA
AMS BEAGLE

VM1 - Triatlon za vsakogar - starejsSi mladinci

06:13 (0:46) 0:29:06 (0:40) 0:20:14
07:04 (0:54) 0:30:40 (0:37) 0:18:28
07:25 (0:37) 0:29:10 (0:39) 0:22:02
06:43 (0:46) 0:29:58 (0:44) 0:22:05
06:02 (0:37) 0:30:14 (0:58) 0:23:39
08:49 (0:42) 0:30:37 (1:05) 0:20:59

05:09 (0:28) 0:22:23 (0:33) 0:14:15
04:53 (0:24) 0:23:27 (0:41) 0:14:49
04:57 (0:32) 0:22:12 (0:46) 0:16:15
05:03 (0:25) 0:24:07 (0:32) 0:15:04
04:54 (0:28) 0:23:32 (0:34) 0:16:09
05:07 (0:32) 0:24:30 (0:36) 0:15:06
05:28 (0:28) 0:25:18 (0:36) 0:14:05
05:12 (0:27) 0:25:17 (0:37) 0:14:37
05:07 (0:36) 0:25:46 (0:33) 0:15:34
05:05 (0:24) 0:24:27 (0:34) 0:17:22
05:07 (0:33) 0:25:14 (0:36) 0:16:31
05:40 (0:30) 0:25:22 (0:40) 0:16:14
05:59 (0:29) 0:26:18 (0:36) 0:15:17
05:41 (0:40) 0:25:43 (0:33) 0:17:01
05:21 (0:29) 0:25:44 (0:39) 0:19:10
08:39 (0:47) 0:33:02 (1:01) 0:26:17

0:57:01
0:57:45
0:59:54
1:00:19
1:01:32
1:02:13

0:42:51
0:44:16
0:44:44
0:45:12
0:45:39
0:45:53
0:45:57
0:46:12
0:47:38
0:47:55
0:48:03
0:48:27
0:48:41
0:49:41
0:51:25
1:09:49

SLO TKLOGATEC
QAT QATAR TRIATHLON TEAM

1 277 PRIMOZIC Gal
2 273 AL-JABER Abdulaziz Ali

05:51 (0:27) 20:36 (0:35) 13:09
07:15 (0:35) 24:21 (1:07) 13:33

0:40:39
0:46:53

VZ1 - Triatlon za vsakogar - starejSe mladinke

VM2 - Triatlon za vsakogar - €lani 1

1 292 ELIASZ Wiktor POL 04:33 (0:27) 19:59 (0:41) 11:46  0:37:28
2 276 BONE Marko SLO TK EKLIMAS AJDOVSCINA 05:22 (0:26) 20:26 (0:35) 12:40  0:39:30
3 282 PODBEVSEK Ziga SLO TK TRISPORT CSE 05:19 (0:29) 21:39 (0:39) 16:02  0:44:09
4 274 ALKAABIAbdulla Shaheen QAT QATAR TRIATHLON TEAM 06:49 (0:41) 23:05 (0:44) 13:11  0:44:32
5 261 MEDVED Tadej SLO / 07:02 (0:54) 22:50 (0:50) 13:59  0:45:37
6 285 GericJaka SLO 05:09 (0:33) 27:10 (0:42) 18:31  0:52:05

VZ2 - Triatlon za vsakogar - €lanice 1

SLO TK SMARNOGORSKA
SLO TK TRISPORT CSE

1 280 DOLINAR Ana Meta
2 281 NOGRASEK Neza

07:43 (1:59) 28:50 (0:35) 16:02
06:30 (0:40) 29:34 (0:41) 20:12

0:55:11
0:57:39

VM3 - Triatlon za vsakogar - veterani 1

|
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REZULTATI

Bled, 5.9.2021
TRIGLAV TRIATLON BLED

1 289 SCHUSSMANN Christian AUT 05:49 (0:45) 21:55 (1:08) 14:07  0:43:46
2 283 ROBINIK Primoz SLO WIDEX TEAM 05:56 (1:26) 21:34 (1:08) 13:50  0:43:56
3 263 ROTOVNIK Tomaz SLO 3K VELENJE 06:42 (0:40) 22:20 (0:50) 15:28  0:46:01
4 272 GNIDOVEC Andrej SLO KD ROG 05:59 (1:44) 24:30 (1:12) 16:34  0:50:01
5 266 KOREN Rok SLO BREZMEJNI 06:38 (0:58) 24:51 (0:51) 17:33  0:50:53
6 270 PANIC Erik SLO JK TRI TEAM 06:41 (1:06) 25:38 (0:45) 18:10  0:52:23
7 284 CEKLIN Vid SLO 07:36 (0:50) 27:10 (0:35) 16:36  0:52:50
8 278 STOJKO Daniel SLO TKLOGATEC 07:14 (1:37) 25:24 (0:47) 18:20  0:53:24
9 287 KRUSIC Matevz sLO 06:51 (1:21) 29:17 (0:36) 17:18  0:55:24
10 291 ZUPANC Blaz SLO 10:07 (3:28) 27:49 (1:12) 17:56  1:00:34

VZ3 - Triatlon za vsakogar - veteranke 1

1 269 KALAN Petra SLO JKTRITEAM 07:47 (0:56) 24:58 (1:28) 17:02 0:52:14
2 288 Pilih Jana SLO 07:45 (1:16) 25:04 (0:47) 17:24 0:52:18
3 267 PESENTI Monica ITA GO TRI TEAM 07:23 (0:36) 27:37 (0:46) 17:48 0:54:13
4 268 ZAMBIASI Clizia ITA GO TRITEAM 08:02 (0:46) 27:12 (1:03) 18:13 0:55:19

VM4 - Triatlon za vsakogar - veterani 2

1 275 KOJC Joze SLO TK3LIFE 06:07 (0:29) 21:29 (0:39) 13:44 0:42:29
2 264 SZOLDERITS Gunter AUT AC DONAU CHEMIE ST. 11:27 (3:29) 13:49 (1:22) 39:09 1:09:19
3 265 MINCU Alex SLO AMS BEAGLE 09:00 (5:08) 33:02 (1:01) 26:28 1:14:42

VZ4 - Triatlon za vsakogar - veteranke 2

VM - Triatlon za vsakogar - moski skupno

1 292 ELIASZ Wiktor POL 04:33 (0:27) 0:19:59 (0:41) 0:11:46  0:37:28
2 276 BONE Marko SLO TKEKLIMAS AJDOVSCINA  05:22 (0:26) 0:20:26 (0:35) 0:12:40  0:39:30
3 277 PRIMOZIC Gal SLO TKLOGATEC 05:51 (0:27) 0:20:36 (0:35) 0:13:09  0:40:39
4 275 KOJC Joze SLO TK3LIFE 06:07 (0:29) 0:21:29 (0:39) 0:13:44  0:42:29
5 289 SCHUSSMANN Christian AUT 05:49 (0:45) 0:21:55 (1:08) 0:14:07  0:43:46
6 283 ROBINIK Primoz SLO WIDEX TEAM 05:56 (1:26) 0:21:34 (1:08) 0:13:50  0:43:56
7 282 PODBEVSEK Ziga SLO TK TRISPORT CSE 05:19 (0:29) 0:21:39 (0:39) 0:16:02  0:44:09
8 274 ALKAABIAbdullaShaheen QAT QATAR TRIATHLON TEAM  06:49 (0:41) 0:23:05 (0:44) 0:13:11  0:44:32
9 261 MEDVED Tadej SLO / 07:02 (0:54) 0:22:50 (0:50) 0:13:59  0:45:37
10 263 ROTOVNIK Tomaz SLO 3K VELENJE 06:42 (0:40) 0:22:20 (0:50) 0:15:28  0:46:01
11 273 AL-JABER Abdulaziz Ali QAT QATAR TRIATHLON TEAM  07:15 (0:35) 0:24:21 (1:07) 0:13:33  0:46:53
12 272 GNIDOVEC Andrej SLO KD ROG 05:59 (1:44) 0:24:30 (1:12) 0:16:34  0:50:01
13 266 KOREN Rok SLO BREZMEJNI 06:38 (0:58) 0:24:51 (0:51) 0:17:33  0:50:53
14 285 Geri¢ Jaka SLO 05:09 (0:33) 0:27:10 (0:42) 0:18:31  0:52:05
15 270 PANIC Erik SLO JK TRI TEAM 06:41 (1:06) 0:25:38 (0:45) 0:18:10  0:52:23
16 284 CEKLIN Vid SLO 07:36 (0:50) 0:27:10 (0:35) 0:16:36  0:52:50
17 278 STOJKO Danijel SLO TKLOGATEC 07:14 (1:37) 0:25:24 (0:47) 0:18:20  0:53:24
18 287 KRUSIC Matevz SLO 06:51 (1:21) 0:29:17 (0:36) 0:17:18  0:55:24
19 291 ZUPANC Blaz sLO 10:07 (3:28) 0:27:49 (1:12) 0:17:56  1:00:34
20 264 SZOLDERITS Giinter AUT AC DONAU CHEMIE ST. 11:27 (3:29) 0:13:49 (1:22) 0:39:09  1:09:19
21 265 MINCU Alex SLO AMS BEAGLE 09:00 (5:08) 0:33:02 (1:01) 0:26:28  1:14:42
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REZULTATI

Bled, 5.9.2021
TRIGLAV TRIATLON BLED

DM - Duatlon - moski skupno

1 322 KOZELJ Peter SLO KD ALPE SIS 1:52:41
2 328  TREBIAN Zeno ITA 1:52:42
3 326 NOSE Roman SLO 2:01:39
4 321 VALANT Frenk SLO AVTOMEHANIKA VALANT 2:14:21
5 324 BASTIC Damjan SLO WIDEX TEAM 2:16:04
6 323 KOKL Matjaz SLO SD DARS 2:17:36

VZ - Triatlon za vsakogar - zenske skupno

1 269 KALAN Petra SLO JK TRI TEAM 07:47 (0:56) 0:24:58 (1:28) 0:17:02  0:52:14
2 288 PilihJana SLO 07:45 (1:16) 0:25:04 (0:47) 0:17:24  0:52:18
3 267 PESENTI Monica ITA GO TRI TEAM 07:23 (0:36) 0:27:37 (0:46) 0:17:48  0:54:13
4 280 DOLINAR Ana Meta SLO TK SMARNOGORSKA 07:43 (1:59) 0:28:50 (0:35) 0:16:02  0:55:11
5 268 ZAMBIASI Clizia ITA GO TRI TEAM 08:02 (0:46) 0:27:12 (1:03) 0:18:13  0:55:19
6 281 NOGRASEK Neza SLO TK TRISPORT CSE 06:30 (0:40) 0:29:34 (0:41) 0:20:12  0:57:39

DZ - Duatlon - Zzenske skupno

1 327  PINHEIRO Maria PRT 2:13:24

DM1 - Duatlon - starejsi mladinci

DZ1 - Duatlon - starejSe mladinke

DM2 - Duatlon - ¢lani 1

1 328 TREBIAN Zeno ITA 1:52:42

DZ2 - Duatlon - ¢lanice 1

1 327  PINHEIRO Maria PRT 2:13:24

DM3 - Duatlon - veterani 1

1 324 BASTIC Damjan SLO WIDEX TEAM 2:16:04
2 323 KOKL Matjaz SLO SD DARS 2:17:36

DZ3 - Duatlon - veteranke 1

DM4 - Duatlon - veterani 2

I
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REZULTATI

Bled, 5.9.2021
TRIGLAV TRIATLON BLED

1 322 KOZELJ Peter SLO KD ALPE SIS 1:52:41
2 326 NOSE Roman SLO 2:01:39
3 321 VALANT Frenk SLO AVTOMEHANIKA VALANT 2:14:21

DZ4 - Duatlon - veteranke 2

RM - Stafetni triatlon - moska ekipa

1  Vroce jeklo, Tezka Saso Kocar, Matjaz Volkar, Tone Zupanc 22:34 (0:30) 1:03:03 (0:21) 46:38 2:13:08

RF - Stafetni triatlon - Zenska ekipa

1  TripleA Anja Strovs, Ana Katern, Aleksandra RudeZ 23:19 (0:34) 1:08:42 (0:21) 03:52 2:36:50

RX - Stafetni triatlon - mesana ekipa

2:28:22
2:32:27

1  Haloski gadi
2 2 diviin moski

Igor Lah, Tine Veg, Natasa Kidri¢
Zoran Sokdevié, Tanja Veg, Primoz Petek

37:21 (0:36) 1:02:31 (0:12) 47:40
42:06 (0:54) 1:01:54 (0:17) 47:14

RD - Stafetni triatlon - duatlonska ekipa

OM - Olimpik triatlon - moski skupno

1 348 KOVACIC Jaroslav SLO JKTRITEAM 19:44 (0:55) 0:49:55 (0:56) 0:38:12  1:49:43
2 377 MEDEN Matija SLO TK3LIFE 19:42 (1:06) 0:52:35 (0:34) 0:36:58  1:50:58
3 337 DOBI Gergd HUN 19:10 (0:58) 0:56:45 (0:58) 0:38:02  1:55:55
4 393 MAJDIC Jure SLO TKLOGATEC 20:14 (0:55) 0:54:04 (0:52) 0:40:06  1:56:13
5 343 LORBER Christoph AUT HSV Triathlon Kaernten 22:01 (1:05) 0:55:25 (0:32) 0:37:36  1:56:41
6 382 DOLINAR Grega SLO TKINLES RIKO RIBNICA 22:36 (1:04) 0:52:44 (1:05) 0:39:37  1:57:08
7 385 MAJDIC Tomaz SLO TKINLES RIKO RIBNICA 20:15 (1:11) 0:56:15 (0:51) 0:42:31  2:01:05
8 379 KOSOVEL Luka SLO TK EKLIMAS AJDOVSCINA  23:31 (0:48) 0:57:53 (1:00) 0:38:44  2:01:59
9 296 POGACAR Zan SLO 19:59 (1:26) 0:57:45 (1:05) 0:41:45  2:02:02
10 352 ROZMAN Ambroz SLO JKTRITEAM 25:13 (1:43) 0:53:27 (0:58) 0:40:40  2:02:04
11 398 MARENCE Jan SLO TKNOVO MESTO 26:20 (1:03) 0:54:31 (0:54) 0:43:06  2:05:56
12 428 KOTNIK Gregor SLO 25:20 (2:01) 0:57:21 (0:56) 0:41:51  2:07:30
13 406 KOMPAN Zlatko SLO TK TRISPORT CSE 26:48 (1:08) 0:52:15 (0:41) 0:47:13  2:08:08
14 408 LIPOVSEK Jan SLO TK TRISPORT CSE 25:25 (1:16) 1:00:07 (0:31) 0:41:15  2:08:37
15 369 URSIC Janez SLO SD KOLOKA 28:26 (1:36) 0:56:39 (0:35) 0:41:46  2:09:04
16 430 LOPES Bruno PRT 24:41 (1:03) 1:02:15 (0:50) 0:40:38  2:09:29
17 298 IVANJSEK Egon SLO JKTRITEAM 25:25 (1:36) 0:53:28 (0:58) 0:48:03  2:09:32
18 440 PRETNAR Anze SLO 24:18 (1:29) 0:58:15 (0:50) 0:45:10  2:10:04
19 360 AL-KUWARI Tamim Jamal QAT QATAR TRIATHLON TEAM 29:23 (1:57) 0:57:33 (0:45) 0:40:40  2:10:20
20 386 MIHELIC Dejan SLO TKINLES RIKO RIBNICA 28:37 (1:24) 0:55:43 (1:07) 0:44:08  2:11:01
21 345 PICHLER-KLARY Christian AUT HSV Triathlon Kaernten 25:22 (1:41) 0:56:35 (0:53) 0:47:15  2:11:48
22 436 PICCINONNO Raffaele ITA 25:16 (0:44) 0:58:47 (0:41) 0:46:22  2:11:52
23 381 VRHUNC Tilen SLO TK GORENJSKA 27:52 (1:34) 0:57:44 (1:10) 0:43:35  2:11:58
24 380 CESEN Grega SLO TK GORENJSKA 25:34 (1:06) 1:00:46 (0:41) 0:44:36  2:12:45
25 336 MENARD Miha SLO ASK ZABICE 25:22 (1:49) 0:56:29 (0:46) 0:48:53  2:13:22

TIMING Ljubljana
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

387
415
374
397
294
414
338
396
439
411
418
353
421
346
330
412
361
420
372
423
356
388
402
435
351
450
445
367
425
363
340
413
422
332
359
410
331
437
409
427
341
364
438
350
419
371
370
390
443
339
449
392
395
357
349
300
344

RADIVOJEVIC Aleksander
HAFNER Uro$
LEPOJIC Saso

ISKRA Simon
KLOBUCAR Blaz
ROMSAK Matija
COLOMBO Cristiano
HOFFERLE Jakob
PONIKVAR Jure

PILIH Tomaz
TORKAR Gregor
SPAN Nino

GLASER Bruno
BALABANIC Damjan
CESNIK Damir
POHLEN Bostjan
ALMOHAMMED Fahad
GOLIC Matjaz
KAMPJUT Gregor
COKAN Robert
PAVLIC Marko

SKULJ Miha

HREN Marko
PATERNOSTER Matevz
PETRIC Slavko
ZGAJINAR Miran
TOMAZIC Ziga
SVIGELJ Tim
DROBNIC Jurij
KATERN Borut
ZILAVEC Gasper
RESNIK Borut
JANSEN Kees
SKRABANJA Arno
ALKAABI Mohammed Rashid
PETEK Matic
PODGORNIK Bojan
PLANINC Matjaz
MARTIC Zvezdan
JANEZ Nagko
DOLINAR Gregor
KLEMENC Blaz
PODBEVSEK Robert
MOLAN ZALOKAR Marko
MEZNARCIC Andrej
LEITINGER Luka
PREGELJ Matej
DEBENEC Bojan
SAJN Tomaz

PITTON Giulio
ZAVRSNIK Rok
JAKONCIC Bostjan
ACIMOVIC Radovan
PLAHUTNIK Jaka
LIKAR Grega
BUDYNSKY Dmytro
OBERLUGGAUER Ewald

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
QAT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
NLD
NLD
QAT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
UKR
AUT

TK INLES RIKO RIBNICA
TK UTRIP

TEAM BTS COMPANY
TK NOVO MESTO

TK Ljubljana

TK TRISPORT CSE

GO TRI TEAM

TK NOVO MESTO

TK TRISPORT CSE
TKUTRIP

JK TRI TEAM

TRIATLON KLUB KRSKO
JKTRI TEAM

3K SPORT

TK TRISPORT CSE
QATAR TRIATHLON TEAM
TRIATLON KLUB 3KM

SD TURBO M

MAJSTRI LENART
TK INLES RIKO RIBNICA
TK TRISPORT CSE

JKTRI TEAM

SD 3SPORT

SD 3SPORT

GOZILLA.SI

TK TRISPORT CSE

TV DE BOLLENSTREEK
3K SPORT

QATAR TRIATHLON TEAM
TK TRISPORT CSE

3K SPORT

TK TRISPORT CSE

GRS KRANJ
SD 3SPORT

JKTRI TEAM
TRENERT SD

SD TRIS

SD SOKOL BEZIGRAD
TK LUIUBLJANA

GO TRI TEAM

TK LUIUBLJANA

TK MARATON PTUJ
PLAJATEAM

JKTRI TEAM

HSV Triathlon Kaernten
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25:52 (1:14) 1:00:13 (0:49) 0:46:21
29:22 (2:22) 0:57:48 (0:53) 0:44:39
27:58 (1:38) 1:00:03 (0:47) 0:44:44
33:48 (1:22) 0:55:02 (0:40) 0:44:42
30:47 (1:00) 0:59:01 (0:37) 0:44:33
26:46 (1:48) 1:00:12 (0:54) 0:46:34
26:22 (0:55) 1:00:30 (0:47) 0:48:20
28:46 (1:06) 0:58:37 (0:42) 0:47:57
26:16 (1:58) 0:57:29 (1:37) 0:49:57
29:02 (1:27) 1:00:55 (1:14) 0:45:09
29:15 (1:47) 1:01:01 (1:13) 0:45:49
27:31 (1:58) 1:01:45 (1:26) 0:46:39
26:38 (1:28) 0:58:54 (1:01) 0:51:26
28:23 (2:05) 0:57:13 (1:14) 0:50:37
31:15 (2:00) 0:59:38 (1:02) 0:47:04
26:21 (1:56) 1:02:25 (0:41) 0:49:44
29:55 (1:10) 1:00:54 (1:01) 0:49:02
28:20 (1:02) 1:03:23 (0:59) 0:48:41
29:12 (2:18) 1:01:01 (1:05) 0:49:11
32:18 (2:43) 1:03:03 (0:54) 0:44:59
28:22 (1:29) 1:03:46 (1:00) 0:50:03
34:54 (1:17) 1:00:55 (1:18) 0:46:26
33:18 (1:41) 1:00:53 (0:56) 0:48:44
32:42 (0:50) 1:01:54 (1:06) 0:49:51
26:43 (1:46) 1:01:06 (1:06) 0:56:00
32:22 (3:15) 1:03:41 (1:11) 0:46:17
31:04 (2:24) 1:01:51 (1:42) 0:50:01
32:35 (2:58) 1:00:15 (1:10) 0:50:33
28:17 (2:50) 0:59:53 (1:01) 0:56:14
27:17 (1:26) 1:03:18 (2:02) 0:54:25
28:42 (2:36) 1:05:15 (1:13) 0:51:23
37:24 (1:17) 1:01:22 (0:50) 0:48:55
26:48 (1:59) 1:03:28 (3:08) 0:54:36
30:17 (1:53) 1:03:19 (1:05) 0:53:59
33:06 (2:14) 1:04:31 (1:30) 0:49:20
33:23 (1:50) 1:05:54 (1:23) 0:48:30
33:28 (2:25) 1:03:14 (1:17) 0:51:04
31:10 (2:01) 1:02:56 (2:25) 0:55:53
28:49 (1:17) 1:08:18 (0:38) 0:56:00
36:12 (1:38) 1:05:11 (1:02) 0:51:14
31:19 (2:11) 1:08:26 (1:15) 0:52:16
33:47 (2:11) 1:04:47 (1:26) 0:53:22
32:27 (3:21) 1:08:33 (1:08) 0:51:24
33:52 (3:53) 1:04:05 (1:58) 0:53:48
35:11 (1:20) 1:11:05 (1:48) 0:48:39
30:39 (3:37) 1:06:46 (1:16) 0:56:16
35:04 (3:30) 1:05:30 (1:31) 0:53:01
29:26 (1:54) 1:05:15 (1:32) 1:01:22
36:10 (1:51) 1:09:03 (1:34) 0:51:21
29:29 (3:17) 1:04:42 (2:35) 1:00:08
25:30 (2:59) 1:05:38 (1:08) 1:04:57
35:33 (3:41) 1:05:41 (0:47) 0:54:50
32:34 (2:00) 1:07:32 (1:20) 0:57:50
27:45 (1:50) 1:09:52 (2:12) 1:00:27
32:49 (5:05) 1:03:44 (1:40) 0:59:40
29:54 (4:13) 1:12:42 (1:52) 0:54:46
35:02 (2:13) 1:07:48 (1:09) 0:57:19

2:14:32
2:15:07
2:15:12
2:15:36
2:16:00
2:16:17
2:16:56
2:17:10
2:17:18
2:17:49
2:19:07
2:19:21
2:19:31
2:19:34
2:21:00
2:21:09
2:22:03
2:22:27
2:22:49
2:23:58
2:24:43
2:24:52
2:25:34
2:26:25
2:26:44
2:26:48
2:27:04
2:27:33
2:28:16
2:28:31
2:29:10
2:29:51
2:30:01
2:30:36
2:30:43
2:31:02
2:31:29
2:34:27
2:35:04
2:35:19
2:35:29
2:35:35
2:36:54
2:37:38
2:38:06
2:38:35
2:38:38
2:39:30
2:40:00
2:40:13
2:40:14
2:40:34
2:41:18
2:42:08
2:43:01
2:43:29
2:43:33
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442 SODNIK Damjan
335 HAJDUKOVIC Rok
362 CEPEC Miro

401 EGART Janez
334 TREBEC Marko
329 VONCINA Blaz
394 TROJAR Bojan
368 ZITKO Jernej

433 MOCNIK Bernard
355 MEH Primoz

426 DUC Miro

434 JANKOVIC Dusan
444 TAVCAR Rok

446 TOMAZIC Ales
354 KRANER Vito

404 KNAP Bojan

431 MAKSL Franc

432 MILIKIC Boris

384 KROMAR Damijan

REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

OZ - Olimpik triatlon - zenske skupno

TS9N G AON A

[ G G G G Y
N o g b~ WODN

DOLINAR MAJDIC Simona
405 KOMPAN Tanja

366 PETERKA Monika

391 HOCEVAR Katja

416 POGACAR Neza

424 COLLOVATI Nikole

441 SELAN $pela

417 TORKAR Sasa

448 WILLEMSEN Kirstin

447 VIDIC Ana

407 LEVEC Jana

333 VOVKO Barbara

378 KOMPARA Karmen

365 PETERCA Dina

434 OBLAK Karla

375 ANTONIC Urska

400 LOTRIC DOLINAR Alesa

383

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
NLD
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

OM2 - Olimpik triatlon - starejSi mladinci

2
3

337 DOBI Gergd
379 KOSOVEL Luka
398 MARENCE Jan

HUN

ASK ZABICE

SKB D.D.

TK TRISPORT CSE
4EVER2GEDR

/

TK LOGATEC

3D 33PORT

KEPIEI

PULZ SPORT

KD SELCE_ARCONT
TK TRISPORT CSE

TK INLES RIKO RIBNICA

TK INLES RIKO RIBNICA
TK TRISPORT CSE

SD 33PORT

TK LJUBLJANA

TK UTRIP

TKUTRIP

TK TRISPORT CSE
3K SPORT

TK EKLIMAS AJDOVSCINA

SD 3SPORT

TK 3LIFE
TK SMARNOGORSKA

45:17 (2:06) 1:03:43 (1:01) 0:51:30
25:18 (2:27) 1:10:16 (1:05) 1:06:19
38:02 (3:33) 1:03:17 (2:23) 0:58:32
30:51 (6:51) 1:10:24 (2:44) 0:55:55
33:12 (3:16) 1:09:52 (2:31) 0:58:49
41:57 (3:46) 1:06:52 (2:24) 0:53:24
35:06 (1:59) 1:12:45 (1:13) 0:58:23
33:51 (3:13) 1:06:36 (2:10) 1:04:36
32:28 (2:21) 1:08:59 (1:11) 1:06:29
33:54 (2:26) 1:10:10 (1:20) 1:03:41
41:15 (3:15) 1:12:11 (0:46) 0:59:18
39:24 (3:47) 1:14:44 (1:30) 1:03:51
33:39 (3:26) 1:16:40 (2:14) 1:07:35
43:21 (2:39) 1:14:43 (1:06) 1:05:03
52:28 (3:39) 1:18:21 (2:58) 0:58:31
38:30 (1:59) 1:18:01 (1:30) 1:16:06
53:18 (3:43) 1:26:53 (2:07) 1:09:31
48:59 (6:20) 1:23:51 (4:03) 1:14:20
(1:17) 0:31:54 (9:45)

22:09 (1:00) 1:01:23 (0:28) 0:43:23
30:43 (1:38) 1:00:09 (0:33) 0:43:28
27:32 (1:06) 1:02:13 (0:30) 0:46:31
24:54 (0:54) 1:02:27 (0:32) 0:49:18
22:02 (0:50) 1:07:33 (0:31) 0:51:03
25:34 (1:24) 1:03:26 (1:06) 0:52:21
26:50 (1:45) 1:05:24 (1:26) 0:52:29
32:32 (1:35) 1:03:30 (0:57) 0:49:49
27:59 (1:32) 1:08:30 (1:38) 0:55:04
29:02 (1:49) 1:03:44 (1:12) 1:02:19
32:41 (2:51) 1:06:16 (0:55) 0:55:44
33:36 (2:43) 1:08:21 (1:23) 0:55:44
34:36 (2:24) 1:07:17 (1:10) 1:01:24
33:44 (2:30) 1:08:19 (1:19) 1:02:07
39:24 (3:47) 1:14:44 (1:30) 1:03:51
39:39 (1:31) 1:15:07 (1:33) 1:10:37
39:40 (2:31) 1:22:32 (2:01) 1:05:57

0:19:10 (0:58) 0:56:45 (0:58) 0:38:02

2:43:40
2:45:27
2:45:49
2:46:47
2:47:42
2:48:25
2:49:28
2:50:27
2:51:29
2:51:34
2:56:47
3:03:18
3:03:36
3:06:54
3:16:00
3:16:07
3:35:34
3:37:34
DNF

2:08:25
2:16:32
2:17:53
2:18:07
2:22:01
2:23:53
2:27:56
2:28:25
2:34:44
2:38:09
2:38:29
2:41:49
2:46:54
2:48:00
3:03:18
3:08:30
3:12:43

1:55:55

SLO TKEKLIMAS AJDOVSCINA  0:23:31 (0:48) 0:57:53 (1:00) 0:38:44  2:01:59

SLO

0Z2 - Olimpik triatlon - starejSe mladinke

TKNOVO MESTO

0:26:20 (1:03) 0:54:31 (0:54) 0:43:06

2:05:56

OMS3 - Olimpik triatlon - ¢lani 1

1

377 MEDEN Matija

TIMING Ljubljana

SLO

TK 3LIFE
13

21

0:19:42 (1:06) 0:52:35 (0:34) 0:36:58

1:50:58

www.timingljubljana.si



296
408
360
397
396
353
445
364

© 00 N O G b~ WODN

POGACAR Zan
LIPOVSEK Jan
AL-KUWARI Tamim Jamal
ISKRA Simon

HOFFERLE Jakob

SPAN Nino

TOMAZIC Ziga
KLEMENC Blaz

0Z3 - Olimpik triatlon - €lanice 1

Uvr. St
1 366
2 391
3 416
4 407

Priimek in ime
PETERKA Monika
HOCEVAR Katja
POGACAR Neza
LEVEC Jana

OM4 - Olimpik triatlon - €lani 2

Uvr. St
1 348
2 393
3 343
4 382
5 428
6 430
7 298
8 440
9 436
10 381
11 294
12 439
13 361
14 423
15 425
16 363
17 340
18 413
19 359
20 427
21 349
22 442
23 329
24 368
25 444

Priimek in ime
KOVACIC Jaroslav
MAJDIC Jure
LORBER Christoph
DOLINAR Grega
KOTNIK Gregor
LOPES Bruno
IVANJSEK Egon
PRETNAR Anze
PICCINONNO Raffaele
VRHUNC Tilen
KLOBUCAR Blaz
PONIKVAR Jure
ALMOHAMMED Fahad
COKAN Robert
DROBNIC Jurij
KATERN Borut
ZILAVEC Gasper
RESNIK Borut

ALKAABI Mohammed Rashid

JANEZ Nagko
LIKAR Grega
SODNIK Damjan
VONCINA Blaz
ZITKO Jernej
TAVCAR Rok

0Z4 - Olimpik triatlon - élanice 2

Uvr. St
383
424
441
417
447
434

O G b WON -

Priimek in ime

DOLINAR MAJDIC Simona
COLLOVATI Nikole
SELAN $pela

TORKAR Sasa

VIDIC Ana

OBLAK Karla

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
SLO
QAT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
PRT
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
QAT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
QAT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
NLD
SLO
SLO
SLO
SLO

TK TRISPORT CSE
QATAR TRIATHLON TEAM
TK NOVO MESTO

TK NOVO MESTO

JK TRI TEAM

SD 3SPORT

Klub

SD 3SPORT

TK LJUBLJANA
TKUTRIP

TK TRISPORT CSE

Klub

JK TRI TEAM
TKLOGATEC

HSV Triathlon Kaernten
TK INLES RIKO RIBNICA

JKTRI TEAM

TK GORENJSKA

TK Ljubljana

QATAR TRIATHLON TEAM

SD 3SPORT

GOZILLA.SI

TK TRISPORT CSE

QATAR TRIATHLON TEAM

JKTRI TEAM

/
SD 3SPORT

Klub
TK INLES RIKO RIBNICA

TK UTRIP

14

21

0:19:59 (1:26) 0:57:45 (1:05) 0:41:45
0:25:25 (1:16) 1:00:07 (0:31) 0:41:15
0:29:23 (1:57) 0:57:33 (0:45) 0:40:40
0:33:48 (1:22) 0:55:02 (0:40) 0:44:42
0:28:46 (1:06) 0:58:37 (0:42) 0:47:57
0:27:31 (1:58) 1:01:45 (1:26) 0:46:39
0:31:04 (2:24) 1:01:51 (1:42) 0:50:01
0:33:47 (2:11) 1:04:47 (1:26) 0:53:22

Casi
0:27:32 (1:06) 1:02:13 (0:30) 0:46:31
0:24:54 (0:54) 1:02:27 (0:32) 0:49:18
0:22:02 (0:50) 1:07:33 (0:31) 0:51:03
0:32:41 (2:51) 1:06:16 (0:55) 0:55:44

Casi
0:19:44 (0:55) 0:49:55 (0:56) 0:38:12
0:20:14 (0:55) 0:54:04 (0:52) 0:40:06
0:22:01 (1:05) 0:55:25 (0:32) 0:37:36
0:22:36 (1:04) 0:52:44 (1:05) 0:39:37
0:25:20 (2:01) 0:57:21 (0:56) 0:41:51
0:24:41 (1:03) 1:02:15 (0:50) 0:40:38
0:25:25 (1:36) 0:53:28 (0:58) 0:48:03
0:24:18 (1:29) 0:58:15 (0:50) 0:45:10
0:25:16 (0:44) 0:58:47 (0:41) 0:46:22
0:27:52 (1:34) 0:57:44 (1:10) 0:43:35
0:30:47 (1:00) 0:59:01 (0:37) 0:44:33
0:26:16 (1:58) 0:57:29 (1:37) 0:49:57
0:29:55 (1:10) 1:00:54 (1:01) 0:49:02
0:32:18 (2:43) 1:03:03 (0:54) 0:44:59
0:28:17 (2:50) 0:59:53 (1:01) 0:56:14
0:27:17 (1:26) 1:03:18 (2:02) 0:54:25
0:28:42 (2:36) 1:05:15 (1:13) 0:51:23
0:37:24 (1:17) 1:01:22 (0:50) 0:48:55
0:33:06 (2:14) 1:04:31 (1:30) 0:49:20
0:36:12 (1:38) 1:05:11 (1:02) 0:51:14
0:32:49 (5:05) 1:03:44 (1:40) 0:59:40
0:45:17 (2:06) 1:03:43 (1:01) 0:51:30
0:41:57 (3:46) 1:06:52 (2:24) 0:53:24
0:33:51 (3:13) 1:06:36 (2:10) 1:04:36
0:33:39 (3:26) 1:16:40 (2:14) 1:07:35

Casi
0:22:09 (1:00) 1:01:23 (0:28) 0:43:23
0:25:34 (1:24) 1:03:26 (1:06) 0:52:21
0:26:50 (1:45) 1:05:24 (1:26) 0:52:29
0:32:32 (1:35) 1:03:30 (0:57) 0:49:49
0:29:02 (1:49) 1:03:44 (1:12) 1:02:19
0:39:24 (3:47) 1:14:44 (1:30) 1:03:51

2:02:02
2:08:37
2:10:20
2:15:36
2:17:10
2:19:21
2:27:04
2:35:35

Rezultat
2:17:53
2:18:07
2:22:01
2:38:29

Rezultat
1:49:43
1:56:13
1:56:41
1:57:08
2:07:30
2:09:29
2:09:32
2:10:04
2:11:52
2:11:58
2:16:00
2:17:18
2:22:03
2:23:58
2:28:16
2:28:31
2:29:10
2:29:51
2:30:43
2:35:19
2:43:01
2:43:40
2:48:25
2:50:27
3:03:36

Rezultat
2:08:25
2:23:53
2:27:56
2:28:25
2:38:09
3:03:18

www.timingljubljana.si



OMS5 - Olimpik triatlon - veterani 1

Uvr. St
1 385
2 369
3 386
4 380
5 336
6 415
7 374
8 418
9 346
10 330
11 412
12 420
13 356
14 388
15 435
16 367
17 410
18 437
19 419
20 370
21 339
22 357
23 335
24 355
25 354

0Z5 - Olimpik triatlon - veteranke 1

Uvr. St
1 405
2 333
3 365
4 375

Priimek in ime
MAJDIC Tomaz
URSIC Janez
MIHELIC Dejan
CESEN Grega
MENARD Miha
HAFNER Uro$
LEPOJIC Saso
TORKAR Gregor
BALABANIC Damjan
CESNIK Damir
POHLEN Bostjan
GOLIC Matjaz
PAVLIC Marko
SKULJ Miha
PATERNOSTER Matevz
SVIGELJ Tim
PETEK Matic
PLANINC Matjaz
MEZNARCIC Andrej
PREGELJ Matej
PITTON Giulio
PLAHUTNIK Jaka
HAJDUKOVIC Rok
MEH Primoz
KRANER Vito

Priimek in ime

KOMPAN Tanja
VOVKO Barbara
PETERCA Dina
ANTONIC Urska

OMS6 - Olimpik triatlon - veterani 2

Uvr. St
352
345
387
411
350
443
392
300
433
384

© 0O N OGO b WODN -

-
o

0Z6 - Olimpik triatlon - veteranke 2

Uvr. St
1 448
2 378
3 400

Priimek in ime

ROZMAN Ambroz
PICHLER-KLARY Christian
RADIVOJEVIC Aleksander
PILIH Tomaz

MOLAN ZALOKAR Marko
SAJN Tomaz

JAKONCIC Boétjan
BUDYNSKY Dmytro
MOCNIK Bernard
KROMAR Damijan

Priimek in ime
WILLEMSEN Kirstin
KOMPARA Karmen
LOTRIC DOLINAR Alesa

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Bled, 5.9.2021

TRIGLAV TRIATLON BLED

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
UKR
SLO
SLO

Drz.
NLD
SLO
SLO

Klub

TK INLES RIKO RIBNICA
SD KOLOKA

TK INLES RIKO RIBNICA
TK GORENJSKA

ASK ZABICE

TKUTRIP

TEAM BTS COMPANY
TKUTRIP

JKTRI TEAM

3K SPORT

TK TRISPORT CSE
TRIATLON KLUB 3KM
MAJSTRI LENART

TK INLES RIKO RIBNICA

SD 3SPORT
TK TRISPORT CSE

TRENERT SD

SD SOKOL BEZIGRAD
GO TRI TEAM
PLAJATEAM

ASK ZABICE

KEPIEI

KD SELCE_ARCONT

Klub

TK TRISPORT CSE
3K SPORT

8D 3SPORT

TK 3LIFE

Klub

JK TRI TEAM

HSV Triathlon Kaernten
TK INLES RIKO RIBNICA
TK TRISPORT CSE

JK TRI TEAM

TK LUIUBLJANA

TK INLES RIKO RIBNICA

Klub

TK EKLIMAS AJDOVSCINA
TK SMARNOGORSKA

15

/
21

Casi
0:20:15 (1:11) 0:56:15 (0:51
0:28:26 (1:36) 0:56:39 (0:35) 0:41:46

( 0:42:31
(

0:28:37 (1:24) 0:55:43 (1:07) 0:44:08
(
(
(

—_ — = —

0:25:34 (1:06) 1:00:46 (0:41) 0:44:36
0:25:22 (1:49) 0:56:29 (0:46) 0:48:53
0:29:22 (2:22) 0:57:48 (0:53) 0:44:39
0:27:58 (1:38) 1:00:03 (0:47) 0:44:44
0:29:15 (1:47) 1:01:01 (1:13) 0:45:49
0:28:23 (2:05) 0:57:13 (1:14) 0:50:37
0:31:15 (2:00) 0:59:38 (1:02) 0:47:04
0:26:21 (1:56) 1:02:25 (0:41) 0:49:44
0:28:20 (1:02) 1:03:23 (0:59) 0:48:41
0:28:22 (1:29) 1:03:46 (1:00) 0:50:03
0:34:54 (1:17) 1:00:55 (1:18) 0:46:26
0:32:42 (0:50) 1:01:54 (1:06) 0:49:51
0:32:35 (2:58) 1:00:15 (1:10) 0:50:33
0:33:23 (1:50) 1:05:54 (1:23) 0:48:30
0:31:10 (2:01) 1:02:56 (2:25) 0:55:53
0:35:11 (1:20) 1:11:05 (1:48) 0:48:39
0:35:04 (3:30) 1:05:30 (1:31) 0:53:01
0:29:29 (3:17) 1:04:42 (2:35) 1:00:08
0:27:45 (1:50) 1:09:52 (2:12) 1:00:27
0:25:18 (2:27) 1:10:16 (1:05) 1:06:19
0:33:54 (2:26) 1:10:10 (1:20) 1:03:41
0:52:28 (3:39) 1:18:21 (2:58) 0:58:31

Casi
0:30:43 (1:38) 1:00:09 (0:33) 0:43:28
0:33:36 (2:43) 1:08:21 (1:23) 0:55:44
0:33:44 (2:30) 1:08:19 (1:19) 1:02:07
0:39:39 (1:31) 1:15:07 (1:33) 1:10:37

Casi
0:25:13 (1:43) 0:53:27 (0:58) 0:40:40
0:25:22 (1:41) 0:56:35 (0:53) 0:47:15
0:25:52 (1:14) 1:00:13 (0:49) 0:46:21
0:29:02 (1:27) 1:00:55 (1:14) 0:45:09
0:33:52 (3:53) 1:04:05 (1:58) 0:53:48
0:36:10 (1:51) 1:09:03 (1:34) 0:51:21
0:35:33 (3:41) 1:05:41 (0:47) 0:54:50
0:29:54 (4:13) 1:12:42 (1:52) 0:54:46
0:32:28 (2:21) 1:08:59 (1:11) 1:06:29
(1:17) 0:31:54 (9:45)

Casi
0:27:59 (1:32) 1:08:30 (1:38) 0:55:04
0:34:36 (2:24) 1:07:17 (1:10) 1:01:24
0:39:40 (2:31) 1:22:32 (2:01) 1:05:57

Rezultat
2:01:05
2:09:04
2:11:01
2:12:45
2:13:22
2:15:07
2:15:12
2:19:07
2:19:34
2:21:00
2:21:09
2:22:27
2:24:43
2:24:52
2:26:25
2:27:33
2:31:02
2:34:27
2:38:06
2:38:38
2:40:13
2:42:08
2:45:27
2:51:34
3:16:00

Rezultat
2:16:32
2:41:49
2:48:00
3:08:30

Rezultat
2:02:04
2:11:48
2:14:32
2:17:49
2:37:38
2:40:00
2:40:34
2:43:29
2:51:29
DNF

Rezultat
2:34:44
2:46:54
3:12:43

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Bled, 5.9.2021
TRIGLAV TRIATLON BLED

OM?7 - Olimpik triatlon - veterani 3

1 338 COLOMBO Cristiano ITA GO TRI TEAM 0:26:22 (0:55) 1:00:30 (0:47) 0:48:20 2:16:56
2 421 GLASER Bruno SLO TRIATLON KLUB KRSKO 0:26:38 (1:28) 0:58:54 (1:01) 0:51:26  2:19:31
3 372 KAMPJUT Gregor SLO SDTURBOM 0:29:12 (2:18) 1:01:01 (1:05) 0:49:11  2:22:49
4 450 ZGAJNAR Miran SLO 0:32:22 (3:15) 1:03:41 (1:11) 0:46:17  2:26:48
5 331 PODGORNIK Bojan SLO 3K SPORT 0:33:28 (2:25) 1:03:14 (1:17) 0:51:04  2:31:29
6 341 DOLINAR Gregor SLO GRS KRANJ 0:31:19 (2:11) 1:08:26 (1:15) 0:52:16  2:35:29
7 438 PODBEVSEK Robert SLO 0:32:27 (3:21) 1:08:33 (1:08) 0:51:24  2:36:54
8 371 LEITINGER Luka SLO SDTRIS 0:30:39 (3:37) 1:06:46 (1:16) 0:56:16  2:38:35
9 449 ZAVRSNIK Rok SLO 0:25:30 (2:59) 1:05:38 (1:08) 1:04:57 2:40:14
10 362 CEPEC Miro SLO SKBD.D. 0:38:02 (3:33) 1:03:17 (2:23) 0:58:32  2:45:49
11 401 EGART Janez SLO TKTRISPORT CSE 0:30:51 (6:51) 1:10:24 (2:44) 0:55:55 2:46:47
12 334 TREBEC Marko SLO 4EVER2GEDR 0:33:12 (3:16) 1:09:52 (2:31) 0:58:49  2:47:42
13 446 TOMAZIC Ale$ SLO 0:43:21 (2:39) 1:14:43 (1:06) 1:05:03  3:06:54

OZ7 - Olimpik triatlon - veteranke 3

OMS - Olimpik triatlon - veterani 4

1 406 KOMPAN Zlatko SLO TKTRISPORT CSE 0:26:48 (1:08) 0:52:15 (0:41) 0:47:13 2:08:08
2 414 ROMSAK Matija SLO TKTRISPORT CSE 0:26:46 (1:48) 1:00:12 (0:54) 0:46:34 2:16:17
3 402 HREN Marko SLO TKTRISPORT CSE 0:33:18 (1:41) 1:00:53 (0:56) 0:48:44 2:25:34
4 351 PETRIC Slavko SLO JKTRITEAM 0:26:43 (1:46) 1:01:06 (1:06) 0:56:00 2:26:44
5 422 JANSEN Kees NLD TV DE BOLLENSTREEK 0:26:48 (1:59) 1:03:28 (3:08) 0:54:36  2:30:01
6 409 MARTIC Zvezdan SLO TKTRISPORT CSE 0:28:49 (1:17) 1:08:18 (0:38) 0:56:00 2:35:04
7 344 OBERLUGGAUER Ewald AUT HSV Triathlon Kaernten 0:35:02 (2:13) 1:07:48 (1:09) 0:57:19  2:43:33
8 434 JANKOVIC Dusan SLO PULZSPORT 0:39:24 (3:47) 1:14:44 (1:30) 1:03:51  3:03:18

0Z8 - Olimpik triatlon - veteranke 4

OM?9 - Olimpik triatlon - veterani 5

1 390 DEBENEC Bojan SLO TKLJUBLJANA 0:29:26 (1:54) 1:05:15 (1:32) 1:01:22  2:39:30
2 394 TROJAR Bojan SLO TKLOGATEC 0:35:06 (1:59) 1:12:45 (1:13) 0:58:23  2:49:28
3 426 DUC Miro SLO 0:41:15 (3:15) 1:12:11 (0:46) 0:59:18  2:56:47
4 404 KNAP Bojan SLO TK TRISPORT CSE 0:38:30 (1:59) 1:18:01 (1:30) 1:16:06  3:16:07
5 431 MAKSL Franc SLO 0:53:18 (3:43) 1:26:53 (2:07) 1:09:31 3:35:34

0Z9 - Olimpik triatlon - veteranke 5

OMA - Olimpik triatlon - veterani 6

1 332 SKRABANJA Arno NLD 3K SPORT 0:30:17 (1:53) 1:03:19 (1:05) 0:53:59 2:30:36
2 395 ACIMOVIC Radovan SLO TK MARATC1)6[>\J PTUJ 0:32:34 (2:00) 1:07:32 (1:20) 0:57:50 2:41:18

/
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REZULTATI

Bled, 5.9.2021
TRIGLAV TRIATLON BLED

3 432 MILIKIC Boris SLO 0:48:59 (6:20) 1:23:51 (4:03) 1:14:20 3:37:34

OZA - Olimpik triatlon - veteranke 6

OMB - Olimpik triatlon - veterani 7

OZB - Olimpik triatlon - veteranke 7

AQM - Akvabike - moski skupno

1 313 HARNOLD Peter SLO TKLOGATEC 22:11 (0:52) 0:58:23 (0:01) 1:21:26
2 301 GEORIS Sylvain GER Hirondelle Schuttrange 26:04 (1:03) 0:54:49 (0:44) 1:21:57
3 309 SOBAR Primoz SLO TKINLES RIKO RIBNICA 24:34 (1:26) 0:59:47 (9:29) 1:25:48
4 316 PANCUR Miha SLO TK TRISPORT CSE 24:50 (1:41) 1:00:15 (8:29) 1:26:48
5 314 MEH Jure SLO TK NOVO MESTO 29:45 (2:05) 0:56:43 (6:43) 1:28:35
6 305 JAKLIC Bostjan SLO TEAM BTS COMPANY 30:38 (2:02) 0:57:10 () 1:29:51
7 307 SENEKOVIC Niko SLO TK3LIFE 34:28 (2:13) 0:54:45 (9:51) 1:31:27
8 315 PRAH Andrej SLO TK NOVO MESTO 29:32 (1:57) 1:06:34 (7:35) 1:38:04
9 304 CERNEKA Zvone SLO SD 3SPORT 32:06 (2:02) 1:09:51 (1:35) 1:44:01
10 310 KRAJNC Igor SLO TKLJUBLJANA 32:35 (2:46) 1:12:22 (7:54) 1:47:44
11 303 KOCJANCIC Simon SLO SD CENTAVER 35:33 (3:34) 1:12:54 () 1:52:02
12 302 VOLAS Miaden SLO Kilub PK Radovljica 34:57 (4:29) 1:15:45 (0:50) 1:55:12
13 308 KLANCAR Bane SLO TKINLES RIKO RIBNICA 35:52 (3:31) 1:21:11 (4:56) 2:00:35

AQZ - Akvabike - Zenske skupno

1 317 ECKER Samantha GER  Trilux 28:16 (1:34) 1:02:11 (3:29) 1:32:02
2 311 NAKRST Natada SLO TKLJUBLJANA 29:34 (1:54) 1:04:07 (9:55) 1:35:36

AQMA - Akvabike - starejSi mladinci

AQZA - Akvabike - starejSe mladinke

AQMB - Akvabike - ¢lani 1

1 309 SOBAR Primoz SLO TKINLES RIKO RIBNICA 24:34 (1:26) 0:59:47 (9:29) 1:25:48

AQZB - Akvabike - ¢lanice 1

1 317 ECKER Samantha GER  Trilux 28:16 (1:34) 1:02:11 (3:29) 1:32:02
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AQMC - Akvabike - ¢lani 2

1 301 GEORIS Sylvain GER Hirondelle Schuttrange 26:04 (1:03) 0:54:49 (0:44) 1:21:57
2 307 SENEKOVIC Niko SLO TK3LIFE 34:28 (2:13) 0:54:45 (9:51) 1:31:27

AQZC - Akvabike - ¢lanice 2

AQMD - Akvabike - veterani 1

1 313 HARNOLD Peter SLO TKLOGATEC 22:11 (0:52) 0:58:23 (0:01) 1:21:26
2 316 PANCUR Miha SLO TK TRISPORT CSE 24:50 (1:41) 1:00:15 (8:29) 1:26:48
3 314 MEH Jure SLO TK NOVO MESTO 29:45 (2:05) 0:56:43 (6:43) 1:28:35
4 303 KOCJANCIC Simon SLO SD CENTAVER 35:33 (3:34) 1:12:54 () 1:52:02

AQZD - Akvabike - veteranke 1

AQME - Akvabike - veterani 2

AQZE - Akvabike - veteranke 2

AQMF - Akvabike - veterani 3

1 310 KRAJNC Igor SLO TKLJUBLJANA 32:35 (2:46) 1:12:22 (7:54) 1:47:44

AQZF - Akvabike - veteranke 3

AQMG - Akvabike - veterani 4

1 305 JAKLIC Bostjan SLO TEAM BTS COMPANY 30:38 (2:02) 0:57:10 () 1:29:51
2 315 PRAH Andrej SLO TK NOVO MESTO 29:32 (1:57) 1:06:34 (7:35) 1:38:04
3 308 KLANCAR Bane SLO TK INLES RIKO RIBNICA 35:52 (3:31) 1:21:11 (4:56) 2:00:35

AQZG - Akvabike - veteranke 4

1 311 NAKRST Natasa SLO TKLJUBLJANA 29:34 (1:54) 1:04:07 (9:55) 1:35:36

AQMH - Akvabike - veterani 5
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1 304 CERNEKA Zvone SLO 8D 38PORT 32:06 (2:02) 1:09:51 (1:35) 1:44:01

AQZH - Akvabike - veteranke 5

AQMI - Akvabike - veterani 6

1 302 VOLAS Miaden SLO Klub PK Radovljica 34:57 (4:29) 1:15:45 (0:50) 1:55:12

AQZI - Akvabike - veteranke 6

AQMJ - Akvabike - veterani 7

AQZJ - Akvabike - veteranke 7

D_AQM - Drzavno prvenstvo - Akvabike - Moski skupno

1 313 HARNOLD Peter SLO 2021TZS369 TK LOGATEC 22:11 (0:52) 0:58:23 (0:01) 1:21:26
2 309 SOBAR Primoz SLO 2021TZS139 TK INLES RIKO RIBNICA 24:34 (1:26) 0:59:47 (9:29) 1:25:48
3 316 PANCUR Miha SLO 2021TZS327 TK TRISPORT CSE 24:50 (1:41) 1:00:15 (8:29) 1:26:48
4 314 MEH Jure SLO 2021TZS216 TK NOVO MESTO 29:45 (2:05) 0:56:43 (6:43) 1:28:35
5 305 JAKLIC Bostjan SLO 2021TZS022 TEAM BTS COMPANY 30:38 (2:02) 0:57:10 ()  1:29:51
6 307 SENEKOVIC Niko SLO 2021T7ZS555 TK 3LIFE 34:28 (2:13) 0:54:45 (9:51) 1:31:27
7 315 PRAH Andrej SLO 2021TZS218 TK NOVO MESTO 29:32 (1:57) 1:06:34 (7:35) 1:38:04
8 304 CERNEKA Zvone SLO 2021TZS190 3D 3SPORT 32:06 (2:02) 1:09:51 (1:35) 1:44:01
9 310 KRAJNC Igor SLO 2021TZS456 TK LJUBLJANA 32:35 (2:46) 1:12:22 (7:54) 1:47:44
10 308 KLANCAR Bane SLO 2021T7ZS622 TK INLES RIKO RIBNICA 35:52 (3:31) 1:21:11 (4:56) 2:00:35

D_AQZ - Drzavno prvenstvo - Akvabike - Zenske skupno

1 311 NAKRST Natada SLO 2021TZS476 TK LJUBLJANA 29:34 (1:54) 1:04:07 (9:55) 1:35:36

D_AQMA - Drzavno prvenstvo - Akvabike - starejSi mladinci

D_AQZA - Drzavno prvenstvo - Akvabike - starejSe mladinke

D_AQMB - Drzavno prvenstvo - Akvabike - €lani 1

1 309 SOBAR Primoz SLO 2021TZS139 TK INLES RIKO RIBNICA 24:34 (1:26) 0:59:47 (9:29) 1:25:48
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D_AQZB - Drzavno prvenstvo - Akvabike - ¢lanice 1

D_AQMC - Drzavno prvenstvo - Akvabike - €lani 2

1 307 SENEKOVIC Niko SLO 2021TZS555 TK 3LIFE 34:28 (2:13) 0:54:45 (9:51) 1:31:27

D_AQZC - Drzavno prvenstvo - Akvabike - ¢lanice 2

D_AQMD - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 1

1 313 HARNOLD Peter SLO 2021TZS369 TK LOGATEC 22:11 (0:52) 0:58:23 (0:01) 1:21:26
2 316 PANCUR Miha SLO 2021TZS327 TK TRISPORT CSE 24:50 (1:41) 1:00:15 (8:29) 1:26:48
3 314 MEH Jure SLO 2021TZS216 TK NOVO MESTO 29:45 (2:05) 0:56:43 (6:43) 1:28:35

D_AQZD - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 1

D_AQME - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 2

D_AQZE - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 2

D_AQMF - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 3

1 310 KRAJNC Igor SLO 2021TZS456 TK LJUBLJANA 32:35 (2:46) 1:12:22 (7:54) 1:47:44

D_AQZF - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 3

D_AQMG - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 4

1 305 JAKLIC Bostjan SLO 2021TZS022 TEAM BTS COMPANY 30:38 (2:02) 0:57:10 ()  1:29:51
2 315 PRAH Andrej SLO 2021TZS218 TK NOVO MESTO 29:32 (1:57) 1:06:34 (7:35) 1:38:04
3 308 KLANCAR Bane SLO 2021TZS622 TK INLES RIKO RIBNICA 35:52 (3:31) 1:21:11 (4:56) 2:00:35

D_AQZG - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 4

1 311 NAKRST Natasa SLO 2021TZS476 TK LJUBLJANA 29:34 (1:54) 1:04:07 (9:55) 1:35:36
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D_AQMH - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 5

1 304 CERNEKA Zvone SLO 2021TZS190 SD 3SPORT 32:06 (2:02) 1:09:51 (1:35) 1:44:01

D_AQZH - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 5

D_AQMI - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 6

D_AQZI - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 6

D_AQMJ - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 7

D_AQZJ - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 7
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